20周年纪念版
更快·更好·更可靠
Faster & Purer & Safer
400-878-7248www.biocomma.cnwww.commashop.cn
Copure® 食品专用色谱柱专为食品检测定制，涵盖防腐剂、糖、合成着色剂、真菌毒素、农兽药残留等专用液相柱，解决食品检测痛点，
提升检测效率与准确度，保障食品安全。
CommaSil® 通用色谱柱高通用性全能柱，适配各类常规分析项目；柱效高、峰形对称尖锐，分离度好、重现性稳。与 Copure® 食品专用
色谱柱互补，满足实验室日常检测和多样本筛查需求。

Copure® 防腐剂专用 HPLC 柱专为食品中常用的苯甲酸、山梨酸、脱氢乙酸等防腐剂的检测而设计。使用了超高纯度的硅胶，结合独家的表面键合和封端技术，使其能够耐受
100% 水相。不仅保证了对防腐剂检测高度的灵敏性和准确性，同时兼备较长的使用寿命。满足持续的分析需求，让您的检测结果更可靠、使用周期更长。
订购信息
货号 规格 包装
HC18PS01 4.6mm×250mm，5μm 1 支 / 盒
HC18PS03 4.6mm×150mm，5μm 1 支 / 盒
HC18PS02 3mm×150mm，3μm 1 支 / 盒
HC18PS04 4.6mmx100mm，5μm 1 支 / 盒
色谱柱：Copure® 防腐剂专用 HPLC 柱 ( 4.6×250mm, 5μm)
货号：HC18PS01
流动相：20mmol/L 醋酸铵溶液（氨水调节 ph7.5）- 甲醇 =95：5;
流速：1.0mL/min